ПРИКАЗ

20.01.2022
№ 01-01

О подтверждении судейских категорий

На основании документов, подтверждающих выполнение требований

присвоения (подтверждения) квалификационных категорий спортивных судей по

тхэквондо приказываю:

Подтвердить спортивную судейскую категорию первую по тхэквондо

1. Феллер Софье Александровне

2. Добровидовой Марине Игоревне

3. Кейдун Анне Игоревне

4. Дудкевичу Виктору Владимировичу

5. Петренко Евгению Ивановичу

6. Гордееву Владимиру Геннадьевичу

Президент

Краснояркой краевой федерации тхэквондо:                 Е.И. Петренко

660021 г. Красноярск, ул. Ленина, 150
т. (391) 221-99-97

факс: 221-10-05
www.tkd24.ru, tkd24@mail.ru